
Pag. 1 di 1 

 

 
CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 202 

 

DETERMINAZIONE n. 12 del 22 gennaio 2013 
 

OGGETTO: Compenso collegio revisori dei conti 4° trimestre 2 012. Liquidazione. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 22 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
PREMESSO che con atto n. 59/2010 di prot. emanato dal Presidente del Consiglio ai sensi dell’art. 
4, comma 2 del D.L. n. 293/94, convertito nella Legge 444/94, si è provveduto alla nomina dei 
Revisori dei conti per il triennio 19.01.2010/18.01.2013 nelle persone di: 

• SCARINCI MIRANDA      -       Presidente 
• BERARDI GUIDO             -        Membro 
• FALCONE FRANCESCO  -             “  

RICONRDATO CHE con determina n. 211 del 13.07.2012 è stata impegnata la somma complessiva 
di € 29.789,13 necessaria per il compenso dei componenti il collegio dei revisori dei conti per il 2°-
3°e 4° trimestre 2012 sul capitolo 340 del Bilancio  2012 “Compenso ai componenti il collegio dei 
Revisori dei Conti”; 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti ai componenti il 
Collegio dei Revisori  per il periodo dal 01.07.2012 al 30.09.2012; 
VISTO l’art.6, comma 3, della Legge 122/2010; 
VISTE:  

• la fattura n. 01/2013 del 09.01.2013 di €. 4.255,59 esibita dalla Rag. Scarinci Miranda – 
Presidente, 

• la fattura n. 01/2013 del 11.01.2013 di € 2.837,06 esibita dal Dr. Guido Berardi – Membro,  
• la fattura n. 4 del 10.01.2013 di € 2.837,06 esibita dal Dr. Francesco Falcone – Membro;  

 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore dei componenti il Collegio dei Revisori dei conti la somma 
complessiva di € 9.929,71 quale compenso relativo al periodo 01.10.2012/31.12.2012 così 
come sotto riportato e con accredito sui conti dedicati a fianco di ciascuno indicato, in 
relazione agli obblighi di cui alla Legge 136/2010: 
COGNOME E NOME FATTURA N. DATA IMPORTO IBAN 

Rag. Scarinci Miranda         01/2013 09/01/2013 €  4.255,59 IT67E0555077780000000018811 
Dott. Berardi Guido             1/2013 11/01/2013 €  2.837,06 IT81D0555077781000000034151 
Dott. Falcone Francesco     4 10/01/2013 €  2.837,06 IT56F0605077780CC0520022149 

 
2. Prelevare la spesa di € 9.929,71 dal  Capitolo 340 “Compenso ai componenti il collegio dei 

Revisori dei Conti” del redigendo bilancio 2013 in conto residui 2012. 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona, 22.01.2013 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

Settore Servizi Finanziari e  
Risorse Umane 

Ufficio Ragioneria 


